EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M33916803Q
2. Data e Regjistrimit 16/03/2023
3. Emri i Subjektit DEANXHELO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 13/03/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore Sarande Lagjia nr. 4, Rruga Ismail Qemali , godina
me nr. Pasurie 25/115, Zona Kadastrale 8641, kati i pare
,Sarande

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Operator turistik, sherbime turistike ne det dhe ne toke.
Shetitje me Varke Turistike te pushuesve .

10. Administratori/ét

Artan Demiri

10.1 Afati i em&rimit Nga: 13/03/2023 Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Administratori/ét Nertil Hoxha
12.1 Afati i emérimit Nga: 13/03/2023 Deri: 13/03/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori z.NERTIL HOXHA do te kete vetem te
drejten ge te kryej : Veprimtarine Turistike te Shogerise, per
aktivitetin e lundrimit detar.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ArtanDemiri

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DEANXHELO
E-Mail: hoxhatili@yahoo.it
Telefon: 0685946331

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092512-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096903-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit dat€ 27.03.2023, ku eshte vendosur qé¢:
Administratori zNERTIL HOXHA do te kete vetem te drejten qe te kryej, veprimtarine
turistike te Shogerise, per aktivitetin e lundrimit detar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nertil Hoxha'"') ,
Competence ishte ("Administratori NERTIL HOXHA do te kete vetem te
drejten qe te kryeje derdhje te mjeteve monetare ne llogarine bankare ose ne arken e
shogerise dhe nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim tjeter ne llogarite bankare dhe ne
arken e shogerise.") u be (""Administratori z NERTIL HOXHA do te kete
vetem te drejten ge te kryej : Veprimtarine Turistike te Shogerise, per aktivitetin e
lundrimit detar."’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 30/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F338B25E-A418-4A86-A68D-7133CCCF03E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF1B8E8-1BE4-44D1-AFDA-F6126FAEF751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D58C10-5775-4C2E-BDA1-C266CF615A7D

